Schulbusfahrplan fur das Schuljahr 2022/2023 an die Grund-

Die Gemeinde Bodenkirchen gibt die vorlaufigen Abfahrtszeiten

und Mittelschule Bodenkirchen

der Schulbusse fur das Schuljahr 2022/2023 bekannt:

Bus 1 (Normalbus)

07:05 Uhr:
07:06 Uhr:
07:07 Uhr:
07:09 Uhr:
07:11 Uhr:
07:12 Uhr:
07:13 Uhr:
07:15 Uhr:
07:17 Uhr:
07:17 Uhr:
07:20 Uhr:
07:22 Uhr:

07:24 Uhr:

07:25 Uhr:
07:26 Uhr:
07:29 Uhr:
07:30 Uhr:
07:33 Uhr:
07:34 Uhr:
07:35 Uhr:
07:38 Uhr
07:43 Uhr:
07:44 Uhr:
07:46 Uhr:
07:47 Uhr
07:48 Uhr:
07:49 Uhr:

Abzweigung Altfaltersberg
Abzweigung Psallersod

Treidlkofen

Jesenkofen (Scheidhammer)
Mauerod

Scherneck Abz. Angerbach
Abzweigung Geratsfurt

Rothenwodrth Abzw. Hs.Nr. 26/27
Maierhof

Litzelkirchen

Binabiburg

Niederaich

Grundschule Aich

Hilling, Abzweigung Bauernseiboldsdorf
Hilling, Abzweigung Feldstralle (WH)
Bonbruck, Reib

Bonbruck Turnhalle

Bonbruck, Schule

Bonbruck, Vogt

Abzweigung Birkenstralde
Grundschule Bodenkirchen
Bonbruck, Turnhalle

Bonbruck, Reib

Hilling, Abzweigung Feldstral’e (WH)
Hilling, Abzweigung Bauernseiboldsdorf
Aich, Kriegerdenkmal

Grundschule Aich

Bus 2 (Kleinbus)

07:07 Uhr:
07:11 Uhr:
07:13 Uhr:
07:15 Uhr:
07:20 Uhr:
07:24 Uhr:
07:32 Uhr

Gassau (Schneider)
Gotzdorf

Sippenbach

Neuhof

Bauernseiboldsdorf
Grundschule Aich
Grundschule Bodenkirchen



07:34 Uhr: Ellenbogen

07:40 Uhr: Abzweigung Rafolding

07:43 Uhr: Haunzenbergersall

07:46 Uhr Margarethen

07:50 Uhr: Grund- und Mittelschule Bodenkirchen

Bus 3 (Kombi)

07:35 Uhr: Michlbach 15

07:41 Uhr: Wifling, Holzlagerplatz

07:43 Uhr: Stetten

07:46 Uhr: Kolbing (Feuerecker)

07:47 Uhr Abzweigung Emiching

07:52 Uhr: Grundschule Bodenkirchen

Bei Ruckfragen werden Sie gebeten, sich mit der Gemeindever-
waltung Bodenkirchen unter Tel.: 08745/968617 oder direkt mit dem
Busunternehmen Muckenhausen unter Tel.: 08722/9601-0 in
Verbindung zu setzen.



